
Znak sprawy 

 
 

 
Zarządzenie Nr 209/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
 

z dnia 11 maja 2018 r. 
 

w sprawie wzoru formularza opisu modułu zajęć/przedmiotu (sylabusa) 
 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 – j.t.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Wprowadza się wzór formularza opisu modułu zajęć/przedmiotu (sylabusa) stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 

1. Wzór formularza opisu modułu zajęć/przedmiotu (sylabusa), o którym mowa w § 1, 
obowiązuje wszystkie jednostki organizacyjne UAM od roku akademickiego 2018/2019, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jednostki UAM mogą rozpocząć korzystanie z formularza opisu modułu zajęć/przedmiotu 
(sylabusa), o którym mowa w § 1, przed terminem wskazanym w ust. 1. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
REKTOR 

 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 


